ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA VISTA DO PIAUÍ

EDITAL DE JULGAMENTO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO Nº 001/2019

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de Bela Vista do Piauí,
Estado do Piauí, em cumprimento aos itens 4.14 e 4.14.1 do Processo Seletivo 0001/2019 da
PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA VISTA DO PIAUÍ, ESTADO DO PIAUÍ, torna público o
julgamento dos pedidos de isenção do pagamento das taxas de inscrição do referido concurso,
conforme relação abaixo:

PEDIDOS DEFERIDOS

Nº DE
Inscrição

Nome Completo Inscrição NIS/REDOME

100078 Ana Paula Carvalho Coelho 16028304302

100086 Alcione Marques Rodrigues 16040962268

100081 Cristovao Rodrigues de Sousa 16353956852

100083 Gardenia Marques de Araujo 5377249

100082 Islane Tolentino de Assis 16054540182

100085 Joelson Barbosa Mendes 16176209499

100087 Joniel Sousa de Assis 16041020886

100084 Maria de Jesus de Sousa 16054802055

100080 Randerson de Sousa Passos 5402277

100079 Wilma de Sousa Silva 5375241

BELA VISTA DO PIAUÍ (PI), 06 de agosto de 2019

Eloísio Raimundo Coelho
PREFEITO MUNICIPAL

COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO